

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 13 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
- Naama Bay įlankoje
- Apie 7 km iki senamiesčio
- Apie 10 km iki senamiesčio
- Pirmojoje linijoje
- Apie 700 m iki Dahabo paplūdimio

Viešbutis, įsikūręs patogioje lokacijoje suteikia galimybę aplankyti daugybę suvenyrų, barų, restoranų ir kaljaninių. Šis puikus, 4 žvaigždučių viešbutis, įsikūręs netoli lankytinų objektų – „Ghazala Beach“ (2,1 km), „Hollywood Sharm El Sheikh“ (2,4 km). Taip pat visai netoli nuo viešbučio yra Al Mustafa mečetė, kuri yra būtinas objektas būnant Šarm el Šeiche. Viešbutis atidarytas 1980 metais, tačiau paskutinį kartą atnaujintas 2008 metais. Iš viso yra 258 kambariai, kuriuose galima pristatyti vaikišką lovę. Viešbučio teritorijoje pasirūpinta, kad jums nieko nepriūtų atostogų metu: automobilių stovėjimo aikštelė, baseinas, vakaro pramogos, vidinis baseinas, baras/poilsio kambarys, konferencijų salės, sporto centras, restoranas (yra vaikiškos kėdutės), baras prie baseino, skalbimo paslauga (mokama), suvenyrų parduotuvė, gydytojas (pagal iškvietimą, mokamas), bankomatas, valiutos keitykla, seifas registratūroje, 3 baseinai, lauko baseinas (nešildomas), baseinas (šildomas). Prie baseinų yra nemokami gultai, čiužiniai, rankšluosčiai, skėčiai – jūsų patogumui. Grožio ir sveikatos paslaugos siūlomos viešbutyje: SPA salonas (mokama), masažas (mokamas), veido priežiūros procedūros (mokama), grožio salonas, sūkurinė vonia (mokama), garinė pirtis (mokama), kūno priežiūros procedūros (mokama), sauna (mokama). Pramogos ir sportas kiekvienam svečiui: aerobika, biliardas, vakaro pramogos/šou, nardymo centras (mokama), sporto ir pramoginė programa dienos metu, animacijos programos, petankė, tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis (mokama), stalo tenisas (mokama). Pramogos užimsiančios vaikus: vaikų klubas, žaidimų aikštelė, baseinas vaikams (nešildomas). Nuostabus viešbutis bet kurio tipo poilsiautojams.

Kambariai

Standard:

Vieno kambario numeris su vaizdu į viešbutį. Numeryje yra viena dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Numatyta tik viena papildomą vieta – sulankstoma vienvietė lova. Kambario plotas – apie 30 m². Maksimalus apgyvendinimas: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambaryje: centrinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa/balkonas, tualetas, palydovinė televizija, vonia/dušas, mini baras, seifas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai. Specialios paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Bungalows Room:

Šviesus kambarys su vaizdu į sodą arba baseiną. Numeryje yra viena dvivietė lova arba vienvietės lovos. Kambario plotas – apie 28 m². Apsigyventi kambaryje gali iki 2 asmenų. Patogumai skirti jūsų atostogoms: centrinis oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, terasa, tualetas, palydovinė televizija, vonia/dušas, mini baras, seifas, tualetų reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Family Room:

Erdvus, dviejų kambarių numeris šeimai. Vaizdas į sodą, gretimo viešbučio teritoriją. Numerį sudaro svetainė ir miegamasis. Svetainėje – minkštas kampas, virtuvės blokas (ne maisto ruošimui), miegamajame – dvivietė lova. Miegamasis ir svetainė atskirti durimis. Galima pristatyti dvi papildomas lovas. Kambaryje gali apsigyventi: 3+1/2+2 asm. Patogumai visai šeimynai: oro kondicionierius, svetainės zona, mini baras, seifas, terasa/balkonas (ne visuose kambariuose), palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis, vonia, plaukų džiovintuvas, telefonas, miegamasis, tualetų reikmenys. Paslaugos: numerių aptarnavimas (mokama).

Paplūdimys

Nuosavas, nuožulnus Dahabo smėlio paplūdimys už 700 m nuo viešbučio. Paplūdimyje rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną. Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir

faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Naama Bay

Natūrali įlanka Šarm el Šeicho kurorte laikoma pagrindiniu turistų centru mieste. Miestas garsėja savo kavinėmis, restoranais, viešbučiais ir turgumis. Naama Bėjaus jūros pakrante nusidriekusi pėsčiųjų alėja jungia viešbučius į vieningą poilsio zoną, kurorto svečių labiausiai mėgstamą vakarinę pasivaikščiavimo vietą.